FACULDADE DE INTEGRAÇÃO DO SERTÃO – FIS

                     NÚCLEO DE PESQUISA E EXTENSÃO – NUPEX

Credenciada conforme Portaria MEC nº 1.931, de dezembro de 2006, publicada no DOU de 08 de dezembro de 2006
Rua João Luiz de Melo, 2110. Bairro Tancredo Neves. CEP. 56909-205. Serra Talhada/PE/Brasil

CNPJ/MF Nº 06.090.271/0001-61 – Fone/Fax. 87 3831-1472. E-mail: sesst@fis.edu.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DO PROGRAMA DE MONITORIA

2021.1.

O Núcleo de Pesquisa e Extensão – NUPEX, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado do

Processo Seletivo Unificado do Programa de Monitoria 2021.1 referente ao Edital Nº 03/2020.

I – CLASSIFICADOS E APROVADOS

CÓDIGO  CURSO – DISCIPLINA/ÁREA

01. ENFERMAGEM

01.01 Semiologia e Semiotécnica de Enfermagem

 1º Bruno de Souza Andrade

2º Luana Carolina Menezes de Sá Ramos

03 FARMÁCIA

03.02 Citologia, Histologia e Embriologia

 Itamar Queiróz Lima Filho

03.05 Química Geral e Inorgânica

 Lunna Airan Rosa de Oliveira

03 FISIOTERAPIA

03.05 Fisioterapia em Traumato-Ortopédica e Reumatologia

 1º Clécio Fabiano Gomes Amaral

2º Dayane Feitoza Rufino

04.07 Primeiros Socorros

 1º Pedro Victor Estevan Maciel

 2º João Victor de Queiroz

05. NUTRIÇÃO

05.01 Bioquímica dos Alimentos

 Leonardo do Nascimento Almeida Xavier

05.02 Bromatologia

 Wanessa Mayara dos Santos Batista

05.03 Dietética

 1º Ysllayne Alves da Silva

2º Deborah Stefany Ribeiro de Castro Gomes

3º Cinthya Pádua Pereira Campos

05.04 Técnica em Dietética

 Amanda Vieira dos Santos

06 ODONTOLOGIA

06.01 Clínica de Atenção Básica II

 Caroline Ferreira de Carvalho

06.02 Odontologia Legal

 Álvaro Valgueiro da Silva Ferraz

06.04 Radiologia Odontológica

 Virnna Mariana Ferreira Silva

Serra Talhada, 29  de março  de 2021.

Andreia da Silva Santos

Coordenadora do Nupex